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Hdd Sata 10TB 7200RPM
6GB/S/256MB ST10000NM020G

Seagate

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Wymiary

Predkos$¢ obrotowa
Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

DDR3 1600/1333/1066/800
Form Factor

ManufacturerCode

Nazwa rodziny dyskéw twardych
Rozmiar pamieci bufora

llo$¢ w opakowaniu

Bajty na Sektor

Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

SATA

Pojemnos¢ dysku HDD

Strona gléwna dostawcy

1 080,41 zt
Dostepny

24 godziny

1394173
26.1x101.85x147mm
7200 rpm

0.00045 cubm

0.67 kg

HES

10 cm

3cm

0.15
ST10000NM020G
ng gunn
ST10000NM020G
Exos X18

256 MB

1

512 Bytes/sector
0.65 kg
84717050

15cm

0.67 kg
0.1
0.03
Tak
10TB

www.seagate.com/content/d
am/seagate/migrated-assets/
www-content/datasheets/pdf
s/exos-x18-channel-
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Opis produktu

Seagate manufactures hard drives that specifically address the demand for hyperscale cloud scalability. As the flagship of the
Seagate® X class, the Exos® X18 enterprise hard drives are the highest-capacity hard drives in the fleet.
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